



KNOR PODLAHY
knorpodlahy@seznam.cz
Ústí nad Labem

Váš dopis zn.

Náš dopis značky
Tík/486/2017

Vyřizuje
Tíkalová

V Ústí nad Labem dne
16. 6. 2017

Objednávka opravy podlahy

Objednáváme u Vás opravu podlah a výměnu PVC TARTETT v pavilonu E podle Vaší níže uvedené nabídky:

Cenová nabídka - rozpis prací a dodaného materiálu chodba družina	jednotky	Poznámka	Množství	Jed. cena	Cena celkem
Stržení a odvoz vč.likvidace starého PVC 1x	m2		76,80	25,00 Kč	1 920,00 Kč
Příprava podkladu (odstranění st.lepidla,odmaštění,přebroušení a vysátí)	m2	vč.opr.stěrky RS88	76,80	25,00 Kč	1 920,00 Kč
Nivelační stěrka sádrová THOMSIT AS1 tl.4 - 6mm / 8kg /m2	kg		625,00	26,00 Kč	16 250,00 Kč
Univerzální penetrace na nesavé UZIN PE280	kg		10,00	185,00 Kč	1 850,00 Kč
Aplikace penetrace a nivelační stěrky	m2	vč.přebroušení	76,80	65,00 Kč	4 992,00 Kč
PVC TARKETT tl.2,2mm š.2m, zátěž 43 nášlap 0,7mm 47bm	m2	vč.prořezu	94,00	295,00 Kč	27 730,00 Kč
Pokládka PVC celoplošně lepené vč.lepidla UZIN KE418	m2		76,80	95,00 Kč	7 296,00 Kč
Frézování a svařování	bm	vč.drátu TARKETT	50,00	38,00 Kč	1 900,00 Kč
PVC soklík vč.montáže lepením a prořezu	bm		60,00	38,00 Kč	2 280,00 Kč
Doprava a přesun hmot	ks		1,00	300,00 Kč	300,00 Kč
			Ceny bez DPH		66 438,00 Kč
Cenová nabídka - rozpis prací a dodaného materiálu hl.šatna družina	jednotky	Poznámka	Množství	Jed. cena	Cena celkem
Stržení a odvoz vč.likvidace starého PVC 1x	m2		78,00	25,00 Kč	1 950,00 Kč
Příprava podkladu (odstranění st.lepidla,odmaštění,přebroušení a vysátí)	m2	vč.opr.stěrky RS88	78,00	25,00 Kč	1 950,00 Kč
Nivelační stěrka sádrová THOMSIT AS1 tl.4 - 6mm / 8kg /m2	kg		625,00	26,00 Kč	16 250,00 Kč
Univerzální penetrace na nesavé UZIN PE280	kg		10,00	185,00 Kč	1 850,00 Kč
Aplikace penetrace a nivelační stěrky	m2	vč.přebroušení	78,00	65,00 Kč	5 070,00 Kč
PVC TARKETT tl.2,2mm š.2m, zátěž 43 nášlap 0,7mm 48bm	m2	vč.prořezu	96,00	295,00 Kč	28 320,00 Kč
Pokládka PVC celoplošně lepené vč.lepidla UZIN KE418	m2		78,00	95,00 Kč	7 410,00 Kč
Frézování a svařování	bm	vč.drátu TARKETT	60,00	38,00 Kč	2 280,00 Kč
PVC soklík vč.montáže lepením a prořezu	bm		54,00	38,00 Kč	2 052,00 Kč
Zednické práce komplet, bourání a oprava st.dlažby	ks	vč.odvozu sutě	1,00	7 200,00 Kč	7 200,00 Kč
Vstupní rohož GAPA vč.rámu1,20x1,20 osazení a montáže	ks		1,00	6 400,00 Kč	6 400,00 Kč
Doprava a přesun hmot	ks		1,00	300,00 Kč	300,00 Kč
			Ceny bez DPH		81 032,00 Kč
			Celkem bez DPH		147 470,00 Kč
			DPH 21%		30 968,70 Kč
			Cena celkem vč. DPH		178 438,70 Kč

Splatnost faktury 30 dní
Termín pokládky - 6-7/2017
Záruka na dílo 60 měsíců

Mgr. Michal Ševcovic
ředitel školy

TELEFON
472 772 622

FAX
472 772 622

BANKOVNÍ SPOJENÍ
882 258 379/0800

IČO
44 55 31 96

